
ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ
ΙΘΑΚΗΣ, ΓΕΡΑΚΑΣ
Τ.Κ. 15344
Α.Φ.Μ. 997606696
Δ.Ο.Υ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ
ΤΗΛ: 2106604600
E-mail: info@gerakas.gr

ΓΕΡΑΚΑΣ, 16-11-2020
Αρ. Πρωτ.: 34074
 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο Δήμαρχος ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ

 

Έχοντας υπόψη τις διατάξεις:

 

Την ανάγκη κάλυψης της ανωτέρω δαπάνης1.
Την υπ’ αριθ. 83/2020 Μελέτη της Διεύθυνση Κοινωνικής Προστασίας, Παιδείας και Πολιτισμού του ΔΗΜΟΣ
ΠΑΛΛΗΝΗΣ

2.

Το πρωτογενές αίτημα της υπηρεσίας με ΑΔΑΜ: 20REQ007608365.3.
Το πρωτογενές αίτημα της υπηρεσίας με Αρ. Πρωτ.: 32919.4.
Την υπ΄αριθμ. 327/2019 (ΑΔΑ: ΩΩΤ3ΩΞΚ-76Γ) Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου που αφορά την ψήφιση του
προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2020 και επικυρώθηκε από τον Συντονιστή της Αποκεντρωμένης Διοίκησης
Αττικής με την υπ΄ αριθμ. Πρωτ. 133032/33450/10-2-2020 απόφασή του.

5.

την υπ’ αριθ. 34072/16-11-2020 βεβαίωση του Π.Ο.Υ. ότι δεν γίνεται υπέρβαση των ανωτάτων ορίων δαπανών των
δεσμευτικών στόχων και των επιδιωκόμενων αποτελεσμάτων του ισχύοντος Μ.Π.Δ.Σ.

6.

Την αναγκαιότητα πραγματοποίησης της δαπάνης για τη διαδικασία με τύπο σύμβασης Κοινωνικές και άλλες
ειδικές υπηρεσίες και τίτλο «ΠΑΡΟΧΗ ΙΑΤΡΟΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΘΑΛΨΗΣ ΑΔΕΣΠΟΤΩΝ ΖΩΩΝ » του ΔΗΜΟΣ
ΠΑΛΛΗΝΗΣ

7.

 

Αποφασίζει
 

Α. Την έγκριση της δαπάνης και τη δέσμευση πίστωσης ύψους συνολικού ποσού 179.999,74 € συμπεριλαμβανομένου
Φ.Π.Α 24,00% για τη διαδικασία με τύπο σύμβασης Κοινωνικές και άλλες ειδικές υπηρεσίες και τίτλο «ΠΑΡΟΧΗ
ΙΑΤΡΟΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ ΠΕΡΙΘΑΛΨΗΣ ΑΔΕΣΠΟΤΩΝ ΖΩΩΝ » το οποίο κατανέμεται στα έτη 2021, 2022 ως εξής:

 

Κ.Α.Ε. Οικονομικό έτος
2021

Οικονομικό έτος
2022 ΣΥΝΟΛΟ

15.6142.0031 «Αμοιβή για την ιατροφαρμακευτική περίθαλψης
αδέσποτων ζώων (2021-2022)»

89.999,87 € 89.999,87 €
179.999,74

€

ΣΥΝΟΛΟ 179.999,74 €

 

Β. Με την έναρξη κάθε επόμενου οικονομικού έτους που αφορά στην υλοποίηση της δαπάνης αυτής, πρέπει να
εκδοθούν και να καταχωρηθούν αμέσως και κατ’ απόλυτη προτεραιότητα, οι αποφάσεις ανάληψης της παρούσας
πολυετούς υποχρέωσης, κατά το μέρος που αφορούν στην εναπομείνασα πίστωση για τη δαπάνη που θα
πραγματοποιηθεί εντός του έτους αυτού.

 

Γ. Η παρούσα απόφαση να κοινοποιηθεί στην οικεία Αυτοτελή Υπηρεσία Εποπτείας Ο.Τ.Α., προκειμένου να λαμβάνεται
υπόψη κατά τον έλεγχο νομιμότητας του προϋπολογισμού του οικονομικού έτους που αφορά η σχετική δαπάνη.

 

 
 Ο Δήμαρχος
 ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ
  
  

Σελίδα |1

ΑΔΑ: ΨΧΚ7ΩΞΚ-ΙΑΥ





  
 ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΖΟΥΤΣΟΣ
  

 

 

Σελίδα |2

ΑΔΑ: ΨΧΚ7ΩΞΚ-ΙΑΥ




		2020-11-16T22:35:18+0200
	Athens




